
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

CAMPOHERMOSO 

PROCESOS EN TRASLADO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 110 C.G.P. 

RADICACIÓN 
CLASE 

DE PROCESO 
DEMANDANTE DEMANDADO ASUNTO 

TÉRMINO  DEL 
TRASLADO 

FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 

VER DOCUMENTO 

2017-00004 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA S.A. 

CRISTOBAL FERNANDO 
SUAREZ FERNANDEZ 

ACTUALIZACIÓN DE 
LA LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO 
3 DÍAS 

26-04 
2022 

28-04 
2022 

/documents/36692022/106300392/RA
D.+2017-
00004+LIQUIDACION+%281%29.pdf/
61ba44e3-8c8c-467b-b383-
b32a885c79ce 

2017-00005 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA S.A. 

MARYENY FLORALBA 
GALINDO MARTÍNEZ y 

MARIA REINA 
MARTÍNEZ FORERO 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

3 DÍAS 
26-04 
2022 

28-04 
2022 

/documents/36692022/106300392/RA
D.+2017-
00005+LIQUIDACION+%281%29.pdf/
885344d1-9415-4b90-aac6-
a5e21ce29e93 

2017-00006 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA S.A. 

CRISTOBAL FERNANDO 
SUAREZ FERNANDEZ y 

MARIA REINA 
MARTÍNEZ FORERO 

ACTUALIZACIÓN DE 
LA LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO 
3 DÍAS 

26-04 
2022 

28-04 
2022 

/documents/36692022/106300392/RA
D.+2017-
00006+LIQUIDACI%C3%93N+%281%
29.pdf/2b60d2f1-39dd-4c96-af85-
ddff8adb507f 

2015-00035 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA S.A. 

MARIA EDELMIRA 
VEGA Y HERNANDO 
JOSE CASTIBLANCO 

ACTUALIZACIÓN DE 
LA LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO 
3 DÍAS 

26-04 
2022 

28-04 
2022 

/documents/36692022/106300392/RA
D.+2015-
00035+LIQUIDACI%C3%93N+%281%
29.pdf/0d484d74-288c-4736-b841-
0384ede41959 

 

FIJADO EN SECRETARÍA HOY VEINTICINCO (25) DE ABRIL DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022), A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 a.m.) 

 

DORIS INES PERICO GRANADOS 

SECRETARIA  

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00004+LIQUIDACION+%281%29.pdf/61ba44e3-8c8c-467b-b383-b32a885c79ce
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00004+LIQUIDACION+%281%29.pdf/61ba44e3-8c8c-467b-b383-b32a885c79ce
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00004+LIQUIDACION+%281%29.pdf/61ba44e3-8c8c-467b-b383-b32a885c79ce
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00004+LIQUIDACION+%281%29.pdf/61ba44e3-8c8c-467b-b383-b32a885c79ce
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00004+LIQUIDACION+%281%29.pdf/61ba44e3-8c8c-467b-b383-b32a885c79ce
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00005+LIQUIDACION+%281%29.pdf/885344d1-9415-4b90-aac6-a5e21ce29e93
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00005+LIQUIDACION+%281%29.pdf/885344d1-9415-4b90-aac6-a5e21ce29e93
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00005+LIQUIDACION+%281%29.pdf/885344d1-9415-4b90-aac6-a5e21ce29e93
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00005+LIQUIDACION+%281%29.pdf/885344d1-9415-4b90-aac6-a5e21ce29e93
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00005+LIQUIDACION+%281%29.pdf/885344d1-9415-4b90-aac6-a5e21ce29e93
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00006+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/2b60d2f1-39dd-4c96-af85-ddff8adb507f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00006+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/2b60d2f1-39dd-4c96-af85-ddff8adb507f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00006+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/2b60d2f1-39dd-4c96-af85-ddff8adb507f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00006+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/2b60d2f1-39dd-4c96-af85-ddff8adb507f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2017-00006+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/2b60d2f1-39dd-4c96-af85-ddff8adb507f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2015-00035+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/0d484d74-288c-4736-b841-0384ede41959
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2015-00035+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/0d484d74-288c-4736-b841-0384ede41959
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2015-00035+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/0d484d74-288c-4736-b841-0384ede41959
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2015-00035+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/0d484d74-288c-4736-b841-0384ede41959
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692022/106300392/RAD.+2015-00035+LIQUIDACI%C3%93N+%281%29.pdf/0d484d74-288c-4736-b841-0384ede41959

